49D3FEEB-AC56-4DAF-8FD3-88A00698C04C

CP 20265Serie/Folio:

Fecha: 31/01/2022 14:59:01

Chalco de Díaz Covarrubias, Chalco, MEX, CP 56600Expedido:

No. CSD: 00001000000508874680

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$456.04Subtotal:

Total: $529.00

QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $72.96

Traslados: IVA $72.96 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192701-Comidas 
combinadas frescas 1.0 H87-Pieza - ENCHILADAS DE MOLE 320064 $107.76 $107.76 $0.00